CUENTA:82DB10A018210850

FECHA LÍMITE DE PAGO:13 JUN 25

CARGA CONECTADA kW:360 DEMANDA CONTRATADA kW:360 CORTE A PARTIR:14 JUN 25

TARIFA:GDMTH MULTIPLICADOR:160

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:30N24U

PERIODO FACTURADO:30 ABR 25-31 MAY 25

TOTAL A PAGAR:

$64,676

$64,676

(SESENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS SETENTA Y SEIS P
ESOS  M.N.)

(SESENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS SETENTA Y SEIS P
ESOS  M.N.)

X

Suministro 777.67 0.00 0.00 777.67

Distribución 0.00 5,583.76 0.00 5,583.76

Transmisión 0.00 0.00 4,518.16 4,518.16

CENACE 0.00 0.00 162.34 162.34

Generación B 0.00 0.00 2,352.77 2,352.77